
 

【更新】新型コロナウイルス感染拡大防止に関する当社の取組み 

 

 

2020 年 5 月 26 日 

香川証券株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げ

ます。 

 

当社では、今後もお客さまおよび社員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルス

感染症拡大防止に取組みながら、金融サービスの提供を続けてまいります。 

なお、全店舗での店頭業務等については、店舗店頭の一部利用制限など、下記の取組

みを実施することにより、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

① 従業員の常時マスク着用、手洗い・うがいの実践、店舗ドアノブ等の定期的な消毒

活動などを徹底いたします。接客の際にもマスクを着用せていただきます。 

 

② 「密接」・「密集」防止のため、なるべくご来店に際しては、事前連絡の上でのご来

店をお願いいたします。 

ご来店の際はお客さまにおかれましても、原則マスク着用をお願いしております。 

 

③ 応接室及びカウンタ―の座席についても「密接」・「密集」を防ぐため、間引き等を

行い、使用制限をさせていただく場合がございます。 

 

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


